Oficio GAB n.º 296/2019

Guariba, 21 de agosto de 2.019.

Excelentíssimo Senhor
CÁSSIO APARECIDO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal
Guariba/SP

~ ~'
1

\
Senhor Presidente,

É o presente para solicitar a Vossa Excelência, a par de meus
cumprimentos, a devolução do Projeto de Lei constante da Mensagem de nº 39/2019, que
"DISPÕE SOBRE A PERMISSÃO DE USO, SEM REMUNERAÇÃO E COM
ENCARGOS, DO BEM PÚBLICO DENOMINADO COMO CENTRO DE LAZER
MUNICIPAL 'JOSÉ DEODATO', NA VILA ROCCA, EM FAVOR DA ENTIDADE
FILANTRÓPICA: SANTA CASA DE GUARIRA, PARA EFEITO DE REALIZAÇÃO
DA XXIX FESTA DO PEÃO BOIADEIRO DE GUARIRA, NOS DIAS 11, 12, 13, 14 E 15
DE SETEMBRO DE 2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", para que a Municipalidade
possa realizar alterações no mesmo.

ento, renovo-lhes protestos de estima e consideração.

Diretora do Departamento de Gestão Pública

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (O>rn:1 3251E9422 • CEP 14840~000 - Cx. Postal, 49
E-mail: guarlba@guariba.sp.gov.br